様式第７号（第１０条関係）

防災資機材等点検整備又は構内道路工事等届出書

年  月  日

   堺 市 長 殿

届 出 者

住 所

氏 名

（担当者氏名      所 属

電話番号      ファックス番号     ）

 堺市石油コンビナート等災害防止規則第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

事業所の設置の場所

及 び 名 称

特定事業所の種別  第１・２種事業所(レイアウト規制の有・無)

共同防災組織の有無  有(名称                    )・無

相互応援協定の有無  有(協定先の名称                )・無

点検整備等計画の内

容

車両の種別(  台) 船舶の種類(  隻)

その他(                       )

構内道路の工事等の

内 容 及 び 場 所

内 容

場 所(別添図面のとおり)

理 由

措 置 内 容 等

期 間 年  月  日から    年  月  日まで

※ 受 付 欄 ※  備 考

 備考

  １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

  ２ レイアウト規制とは、法第２章の規制をいう。

  ３ 「点検整備等計画の内容」の欄には、大型化学消防車等の種別及び台数並びにオ

イルフェンス展張船等の種別及び隻数を記入すること。

  ４ 「構内道路の工事等の内容及び場所」の欄の「構内道路」とは、防災上主要な道

路とする。

  ５ ※印の欄には、記載しないこと。